
株式会社ポピンズファミリーケア  

                                             

 
 
 
 申込、お問い合わせ先 
所在地 東京都渋谷区広尾 5-6-6 

広尾プラザ 5F 
担当部署 チャイルドケアサービス部 

電話 03-3447-2292   FAX 03-3447-1812 

ホームページ http://www.poppins.co.jp E メール order@poppins.co.jp 
営業日・営業時間 月曜日～金曜日（祝日を除く）  午前 9 時～午後６時 
派遣が可能なサポート内容、曜日・時間等 
家
事
支
援 

○ 

料理︓下ごしらえまでとなっております。食器洗いも対応いたします。 

掃除︓拭き掃除や洗濯等対応いたします。 

買い物︓日用品の買い物を代わりにお受けいたします。 

 曜日等 派遣可能な時間など 
月～金 9︓00～17︓00 
土 不可 
日 不可 

育
児
支
援 

○ 

お世話︓ミルク・沐浴補助・おむつ替えなど。 
ご兄弟のお世話（未就学児まで）も対応いたします。 
付添い︓妊産婦健診・乳児健診・乳児予防接種の付き添い
同行をいたします 

祝日 不可 
年末年始 不可 
 

 
登録方法 
上記、メールまたはお電話にてご連絡ください。会員登録方法について、メールにてご案内させていただきます。 
※お客様専用の ID を発行し、お子様情報のご入力をしていただきます。 
予約方法 
WEB/アプリよりご予約ください。ご予約は営業日 2日前 18時までとなります。 
詳しくはご入会の際にマニュアルをお送りいたします。 
 
料金・お支払方法 
利用料金 600 円／H 

別途交通費発生（1,200 円） 
お支払い方法 口座引き落とし 

※ご入会時にご登録をお願いいしております 
 
その他 
一回のご利用は 2時間から４時間まで承ります。 
【家事支援について】 
下ごしらえは野菜を切って下茹で・炒める等まで。調味料を使った仕上げは行いません。 
トイレ掃除・風呂掃除・アイロンがけ・大掃除に類する内容・布団干し等はお受けできかねます。 
【育児支援について】 
保護者様と対象のお子様がご同行の場合に限り、ご兄弟の保育園・幼稚園のご送迎や通院の付き添いも可能です。 
お外遊びや施設等でのお世話はお受けできかねます。      
 

保育士、幼稚園教諭、産後ケアリスト、認定ベビーシッター、居宅訪問型保育基礎研修修了などの資

格保有者が多数在籍しております。厳しい選考を経て、様々な研修を受けた子育てのプロフェッショ

ナルがお伺いいたします。 

http://www.poppins.co.jp
mailto:order@poppins.co.jp

